

(自令和7年4月1日 至令和8年3月31日)

(单位:円)

勘定科目			当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)	前年比率	備考
サービス活動増減の部	収益	介護保険事業収益	835,101,859	819,585,367	15,516,492	101.89%	
		就労支援事業収益	1,071,302	1,027,468	43,834	104.27%	
		障害福祉サービス等事業収益	340,926,703	320,771,182	20,155,521	106.28%	
		医療事業収益	26,746,377	27,240,081	△493,704	98.19%	
		その他の事業収益	5,409,992	1,343,336	4,066,656	402.73%	
		経常経費寄附金収益	725,000	1,675,000	△950,000	43.28%	
	サービス活動収益計(1)		1,209,981,233	1,171,642,434	38,338,799	103.27%	
	費用	人件費	817,056,403	793,887,768	23,168,635	102.92%	
		事業費	167,327,659	171,380,801	△4,053,142	97.64%	
		事務費	165,130,977	170,378,982	△5,248,005	96.92%	
		就労支援事業費用	1,012,624	1,039,769	△27,145	97.39%	
		減価償却費	102,913,376	97,408,460	5,504,916	105.65%	
		国庫補助金等特別積立金取崩額	△42,093,617	△41,692,836	△400,781	100.96%	
		サービス活動費用計(2)	1,211,347,422	1,192,402,944	18,944,478	101.59%	
		サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)		△1,366,189	△20,760,510	19,394,321	6.58%
サービス活動外増減の部		収益	受取利息配当金収益	522,462	339,826	182,636	153.74%
	その他のサービス活動外収益		8,748,141	8,932,864	△184,723	97.93%	
	サービス活動外収益計(4)		9,270,603	9,272,690	△2,087	99.98%	
	費用	支払利息	6,174,055	5,271,064	902,991	117.13%	
		その他のサービス活動外費用		1,017,036	△1,017,036	0.00%	
		サービス活動外費用計(5)		6,174,055	6,288,100	△114,045	98.19%
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)		3,096,548	2,984,590	111,958	103.75%		
経常増減差額(7)=(3)+(6)		1,730,359	△17,775,920	19,506,279	△9.73%		
特別増減の部	収益	施設整備等補助金収益	7,287,000	5,870,000	1,417,000	124.14%	
	特別収益計(8)		7,287,000	5,870,000	1,417,000	124.14%	
	費用	国庫補助金等特別積立金積立額	7,287,000	5,825,000	1,462,000	125.10%	
		特別費用計(9)	7,287,000	5,825,000	1,462,000	125.10%	
特別増減差額(10)=(8)-(9)			45,000	△45,000	0.00%		
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)		1,730,359	△17,730,920	19,461,279	△9.76%		
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)		185,239,226	202,970,146	△17,730,920	91.26%	
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)		186,969,585	185,239,226	1,730,359	100.93%	
	基本金取崩額(14)						
	その他の積立金取崩額(15)						
	その他の積立金積立額(16)						
次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)		186,969,585	185,239,226	1,730,359	100.93%		

事業活動内訳表

(自 令和 7年 4月 1日 至 令和 8年 3月 31日) (単位:円)

		勘定科目	社会福祉事業	公益事業	収益事業	合 計	内部取引消去	法人合計	
サービス活動増減の部	収益	介護保険事業収益	835,101,859	0	0	835,101,859	0	835,101,859	
		就労支援事業収益	1,071,302	0	0	1,071,302	0	1,071,302	
		障害福祉サービス等事業収益	340,926,703	0	0	340,926,703	0	340,926,703	
		医療事業収益	26,746,377	0	0	26,746,377	0	26,746,377	
		その他の事業収益	5,409,992	0	0	5,409,992	0	5,409,992	
		経常経費寄附金収益	725,000	0	0	725,000	0	725,000	
		サービス活動収益計(1)	1,209,981,233	0	0	1,209,981,233	0	1,209,981,233	
	費用	人件費	815,856,403	0	1,200,000	817,056,403	0	817,056,403	
		事業費	167,327,659	0	0	167,327,659	0	167,327,659	
		事務費	163,831,370	0	1,299,607	165,130,977	0	165,130,977	
		就労支援事業費用	1,012,624	0	0	1,012,624	0	1,012,624	
		減価償却費	99,895,251	0	3,018,125	102,913,376	0	102,913,376	
		国庫補助金等特別積立金取崩額	△42,093,617	0	0	△42,093,617	0	△42,093,617	
		サービス活動費用計(2)	1,205,829,690	0	5,517,732	1,211,347,422	0	1,211,347,422	
	サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)		4,151,543	0	△5,517,732	△1,366,189	0	△1,366,189	
サービス活動外増減の部	収益	受取利息配当金収益	516,606	0	5,856	522,462	0	522,462	
		その他のサービス活動外収益	1,640,301	0	7,107,840	8,748,141	0	8,748,141	
		サービス活動外収益計(4)		2,156,907	0	7,113,696	9,270,603	0	9,270,603
		費用	支払利息	6,174,055	0	0	6,174,055	0	6,174,055
	サービス活動外費用計(5)		6,174,055	0	0	6,174,055	0	6,174,055	
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)		△4,017,148	0	7,113,696	3,096,548	0	3,096,548	
	経常増減差額(7)=(3)+(6)		134,395	0	1,595,964	1,730,359	0	1,730,359	
特別増減の部	収益	施設整備等補助金収益	7,287,000	0	0	7,287,000	0	7,287,000	
		事業区分間繰入金収益	4,479,856	0	0	4,479,856	△4,479,856	0	
		特別収益計(8)	11,766,856	0	0	11,766,856	△4,479,856	7,287,000	
	費用	国庫補助金等特別積立金積立額	7,287,000	0	0	7,287,000	0	7,287,000	
		事業区分間繰入金費用	0	0	4,479,856	4,479,856	△4,479,856	0	
		特別費用計(9)	7,287,000	0	4,479,856	11,766,856	△4,479,856	7,287,000	
	特別増減差額(10)=(8)-(9)		4,479,856	0	△4,479,856	0	0	0	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)		4,614,251	0	△2,883,892	1,730,359	0	1,730,359		
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)		65,626,039	0	119,613,187	185,239,226	0	185,239,226	
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)		70,240,290	0	116,729,295	186,969,585	0	186,969,585	
	基本金取崩額(14)		0	0	0	0	0	0	
	その他の積立金取崩額(15)		0	0	0	0	0	0	
	その他の積立金積立額(16)		0	0	0	0	0	0	
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)		70,240,290	0	116,729,295	186,969,585	0	186,969,585	

(自 令和 7年 4月 1日 至 令和 8年 3月 31日)

(単位:円)

			社会福祉事業											公益事業	収益事業					
勘定科目			(拠点)特養花嵐	(拠点)もくれん	(拠点)矢田3	(拠点)アトリエ	(拠点)地域包括	(拠点)GHつむぐ	(拠点)かえる	(拠点)法人本部	(拠点)はなみずき	合 計	内部取引消去	事業区分合計	公益事業	ﾅﾝﾄ賃賃	ﾌﾝﾅ賃賃	内部取引消去	事業区分合計	
サービス活動増減の部	収益	介護保険事業収益	621,658,408	0	0	0	77,572,777	88,761,544	0	0	47,109,130	835,101,859	0	835,101,859	0	0	0	0	0	0
		就労支援事業収益	0	433,278	0	638,024	0	0	0	0	0	1,071,302	0	1,071,302	0	0	0	0	0	0
		障害福祉サービス等事業収益	0	212,037,283	24,969,521	59,794,684	0	0	44,125,215	0	0	340,926,703	0	340,926,703	0	0	0	0	0	0
		医療事業収益	26,746,377	0	0	0	0	0	0	0	0	26,746,377	0	26,746,377	0	0	0	0	0	0
		その他の事業収益	3,152,856	6,120	0	0	0	0	20	2,250,000	996	5,409,992	0	5,409,992	0	0	0	0	0	0
		経常経費寄附金収益	105,000	0	0	0	0	0	0	620,000	0	725,000	0	725,000	0	0	0	0	0	0
		サービス活動収益計(1)	651,662,641	212,476,681	24,969,521	60,432,708	77,572,777	88,761,544	44,125,235	2,870,000	47,110,126	1,209,981,233	0	1,209,981,233	0	0	0	0	0	0
	費用	人件費	414,126,592	149,389,001	23,808,036	33,901,272	26,415,052	79,710,628	33,348,178	28,024,615	27,133,029	815,856,403	0	815,856,403	0	600,000	600,000	0	1,200,000	0
		事業費	111,322,963	18,085,397	2,886,492	7,495,679	28,036	12,607,876	8,052,345	59,800	6,789,071	167,327,659	0	167,327,659	0	1,269,607	30,000	0	1,299,607	0
		事務費	90,476,381	13,518,639	894,029	1,507,453	37,587,300	3,475,313	4,814,839	10,113,185	1,444,231	163,831,370	0	163,831,370	0	0	0	0	0	0
		就労支援事業費用	0	384,688	0	627,936	0	0	0	0	0	1,012,624	0	1,012,624	0	0	0	0	0	0
		減価償却費	72,285,123	13,985,775	589,415	528,668	253,132	6,357,463	4,382,676	1,082,869	430,130	99,895,251	0	99,895,251	0	3,018,125	0	0	3,018,125	0
		国庫補助金等特別積立金取崩額	△37,503,896	△4,291,771	0	△39,600	0	△39,600	△218,750	0	0	△42,093,617	0	△42,093,617	0	0	0	0	0	0
		サービス活動費用計(2)	650,707,163	191,071,729	28,177,972	44,021,408	64,283,520	102,111,680	50,379,288	39,280,469	35,796,461	1,205,829,690	0	1,205,829,690	0	4,887,732	630,000	0	5,517,732	0
	サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	955,478	21,404,952	△3,208,451	16,411,300	13,289,257	△13,350,136	△6,254,053	△36,410,469	11,313,665	4,151,543	0	4,151,543	0	△4,887,732	△630,000	0	△5,517,732	0	
	サービス活動外増減の部	収益	受取利息配当金収益	43,253	178,089	0	0	0	0	0	295,264	0	516,606	0	516,606	0	5,856	0	0	5,856
その他のサービス活動外収益			472,662	403,736	57,761	16,248	0	850	247,926	430,318	10,800	1,640,301	0	1,640,301	0	5,640,000	1,467,840	0	7,107,840	0
																		0		
サービス活動外収益計(4)			515,915	581,825	57,761	16,248	0	850	247,926	725,582	10,800	2,156,907	0	2,156,907	0	5,645,856	1,467,840	0	7,113,696	0
費用		支払利息	667,994	56,003	0	0	0	5,150,318	0	299,740	0	6,174,055	0	6,174,055	0	0	0	0	0	0
		サービス活動外費用計(5)	667,994	56,003	0	0	0	5,150,318	0	299,740	0	6,174,055	0	6,174,055	0	0	0	0	0	0
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	△152,079	525,822	57,761	16,248	0	△5,149,468	247,926	425,842	10,800	△4,017,148	0	△4,017,148	0	5,645,856	1,467,840	0	7,113,696	0		
経常増減差額(7)=(3)+(6)			803,399	21,930,774	△3,150,690	16,427,548	13,289,257	△18,499,604	△6,006,127	△35,984,627	11,324,465	134,395	0	134,395	0	758,124	837,840	0	1,595,964	0
特別増減の部	収益	施設整備等補助金収益	7,287,000	0	0	0	0	0	0	0	0	7,287,000	0	7,287,000	0	0	0	0	0	0
		事業区分間繰入金収益	0	0	0	0	0	0	0	4,479,856	0	4,479,856	0	4,479,856	0	0	0	0	0	0
		拠点区分間繰入金収益	6,000,000	6,250,000	3,515,000	810,000	10,000	49,360,000	6,300,000	39,900,000	10,000	112,155,000	△112,155,000	0	0	0	0	0	0	0
		特別収益計(8)	13,287,000	6,250,000	3,515,000	810,000	10,000	49,360,000	6,300,000	44,379,856	10,000	123,921,856	△112,155,000	11,766,856	0	0	0	0	0	0
	費用	国庫補助金等特別積立金積立額	7,287,000	0	0	0	0	0	0	0	0	7,287,000	0	7,287,000	0	0	0	0	0	0
		事業区分間繰入金費用														3,642,016	837,840		4,479,856	0
		拠点区分間繰入金費用	30,000,000	25,535,000	0	20,900,000	24,000,000	0	0	40,000	11,680,000	112,155,000	△112,155,000	0	0	0	0	0	0	0
		特別費用計(9)	37,287,000	25,535,000	0	20,900,000	24,000,000	0	0	40,000	11,680,000	119,442,000	△112,155,000	7,287,000	0	3,642,016	837,840	0	4,479,856	0
特別増減差額(10)=(8)-(9)	△24,000,000	△19,285,000	3,515,000	△20,090,000	△23,990,000	49,360,000	6,300,000	44,339,856	△11,670,000	4,479,856	0	4,479,856	0	△3,642,016	△837,840	0	△4,479,856	0		
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)			△23,196,601	2,645,774	364,310	△3,662,452	△10,700,743	30,860,396	293,873	8,355,229	△345,535	4,614,251	0	4,614,251	0	△2,883,892	0	0	△2,883,892	0
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)		194,374,371	115,072,801	9,311,925	18,842,805	13,520,876	△71,994,833	147,494,076	△371,733,549	10,737,567	65,626,039	0	65,626,039	0	119,613,187	0	0	119,613,187	0
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)		171,177,770	117,718,575	9,676,235	15,180,353	2,820,133	△41,134,437	147,787,949	△363,378,320	10,392,032	70,240,290	0	70,240,290	0	116,729,295	0	0	116,729,295	0
	基本金取崩額(14)		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	その他の積立金取崩額(15)		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	その他の積立金積立額(16)		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)		171,177,770	117,718,575	9,676,235	15,180,353	2,820,133	△41,134,437	147,787,949	△363,378,320	10,392,032	70,240,290	0	70,240,290	0	116,729,294	0	0	116,729,294	0